quatuor evangeliis per dictum nobilern tactis, et nichilominus vol umus quod karissimi filii nos

tri infans Santius primogenitus, et infans Ferrandus promittant etjurent omnia predicta per nos

promissa et superius ordinata perpetuo observare, et rata et firma habere, et nullo tempore con

travenire. Ad hoc nos Petrus de Fonoleto predictus de expreso mandato ejusdem domini Regis
Majoricarum, eodernque domino Rege presente, sacrosanctis quatuor Dei evangeliis per nos

corporal iter tactis, jurarnus in anirnam dicti domini Regis, quod idem dominus Rex servabit

perpetuo et inviolabiliter servari faciet omnia predicta at singula per eumdern dominum Regem
concessa, prornissa et superius ordinata, sub forma et modo predictis. Et nos infans Santi us pri
mogenitus et infans Ferrandus, predicti illustrissimi domini Regis Majoricarum filii, tactis per
nos sacrosanctis quatuor Dei evangeliis, promittimus er juramus omnia predicta et singula statu

promissa et ordinata per dictum dorninum et patrem nostrum Regem Majoricarum illustrissimi
omni tempore tenere, et complere, et inviolabiliter observare, at nunquam contravenire aliqua
ratione vel causa; ad majorern autem omnium predictorum et singulorurn firmitatern nos Jaco

bus Rex Majoricarurn predictus, hoc presens instrumenturn nostra bulla plurnbea pendenti jus
simus cornmuniri. Acta sunt hec in camera regia palatii Majoricarum septirno kalendis maij
anna Domini millesimo trecentesimo decimo, convocatis et presentibus testibus Jacobo de Mu

redine, Petro de Pulchro Castro militibus, Bernardo Dalmatii legum doctore, Arnaldo Traverii

judicibus prefati domini nostri Regis, Guillermo de Curnba, Gregorio Salarnbe, Petro de Matis,
et Michaeli Rotlandi. Ego Laurentius Placensa scriptor prefati domini nostri Regis, ipsius man

dato ad requisitionem juratorum predictorurn hanc chartam scribi feci et clausi, et subsignavi
meo publico at solito sig + no..

Codex de Franqueses, 1'01. 75. Carnpaner, pag. 277-279.

Documents per a la historia de la moneda

municipal de Cervera (1462-1626)
(segona addenda)

JOSEP M. LLOBET I PORTELLA

INTRODUCCIO

L'objectiu daquest treball es afegir un nou text al conjunt format per cinquan
ta-cinc documents sobre moneda municipal cerverina datats entre els anys 1462 i

1626 que han estat publicats en dos articles anteriors I. Aquest nou text es I' esbo

rrany d'una carta dirigida al regent de la Cancelleria Reial Antoni de Bardaixi i

signada per I' argenter cerverf Francf Tarroj a2.

La carta no porta data, pero, pel seu contingut i considerant que fou escrita en